כבוד השופטת נאוה בכור בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד
א ס

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד עמיחי רווה

הנאשם בעצמו וב"כ עו"ד מירב נוסבוים

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירה של תקיפה הגורמת
חבלה של ממש -בן זוג- לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

על פי המפורט בכתב האישום המתוקן, בעת הרלוונטית היו הנאשם והגב' לינה סרסור (להלן: "המתלוננת") בני
זוג נשואים והתגוררו בבית בכפר קסאם, כשלשניים בת משותפת בת 8 (להלן: "הקטינה").

ביום 26.10.14 בביתם אמר הנאשם לקטינה שתרשום על עבודה שעשתה בבית הספר רק את שם המשפחה
של המתלוננת ולא את שמו שלו, והמתלוננת שאלה אותו לפשר הבקשה.

תיחתם התחייבות על סך 7,500 ₪ להימנע במשך שנה מהיום מביצוע העבירות בהן הורשע.

לא תיחתם ההתחייבות - יאסר הנאשם למשך 60 ימים.

7. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ט אלול תשע"ו, 22 ספטמבר 2016, במעמד הנוכחים.